ATO TRT GP Nº 125/2012

João Pessoa, 09 de maio  de 2012

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 3191/2012,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento da Juíza do Trabalho Substituta,
ROSIVÂNIA GOMES CUNHA ,  no dia 17.05.2012, para participar do Seminário "Gestão e
Preservação Ducumental na Justiça do Trabalho - A Resolução 37 do CNJ e suas
implicações", que será realizado na cidade de Fortaleza-CE, no dia 18.05.2012, com
retorno previsto para o dia 19.05.2012.
                                    A referida magistrada deverá se deslocar no dia anterior ao do
Congresso, dia 17.05.2012, em virtude do evento encontrar-se previsto para ter início nas
primeiras horas da manhã do dia 18.05.2012.
.
                                    II - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia) diárias a referida
magistrada, para ressarcimento das despesas atinentes.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-05-09T12:00:38-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807